EDITAL Nº 005/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

VAGAS REMANESCENTES

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Apucarana

Publica  a  HOMOLOGAÇÃO  DAS
INSCRIÇÕES para o  Programa de Formação de
Estudante Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Apucarana, por meio de sua
Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº  025/2025 – Direção de Campus,
após  avaliação  e  conforme  critérios  estabelecidos  no  Edital  nº  001/2025  –
PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

1. RETIFICAR a  HOMOLOGAÇÃO DAS  INSCRIÇÕES submetidas  para  as
Vagas Remanescentes do Programa de Formação do Estudante Empreendedor, após
interposição de recursos:

nº Documento Situação da Inscrição

01 XXX.187.951-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 6.1
- alínea b e c do Edital n º 001/2025)

02 XXX.975.418-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 6.1
- alínea a do Edital  n º 001/2025)

03 XXX.198.728-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 6.1
-  alínea c do Edital n º 001/2025)

04 XXX.611.609-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 6.1
- alínea a do Edital n º 001/2025)

05 XXX.908.959-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns): 2.4
e 6.1 - alínea a do Edital)

06 XXX.796.269-XX DEFERIDA
07 XXX.119.019-XX DEFERIDA
08 XXX.802.669-XX DEFERIDA
09 XXX.989.769-XX DEFERIDA
10 XXX.725.669-XX DEFERIDA
11 XXX.659.239-XX DEFERIDA

12 XXX.260.669-XX DEFERIDA

13 XXX.198.899-XX DEFERIDA
(Após Interposição de Recurso)

14 XXX.411.589-XX DEFERIDA

15 XXX.484.919-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 6.1
- alínea b do Edital n º 001/2025)

16 XXX.572.339-XX DEFERIDA

17 XXX.106.519-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 6.1
- alínea b do Edital n º 001/2025)

18 XXX.497.869-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 6.1
-  alínea c do Edital n º 001/2025)

19 XXX.066.809-XX DEFERIDA
20 XXX.122.698-XX DEFERIDA
21 XXX.115.318-XX DEFERIDA

22 XXX.208.479-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 2.4
do Edital n º 001/2025)

23 XXX.883.569-XX DEFERIDA

24 XXX.544.999-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 6.1
- alínea b do Edital n º 001/2025)

25 XXX.777.809-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 6.1
- alínea b do Edital n º 001/2025)

26 XXX.289.428-XX DEFERIDA
27 XXX.555.208-XX DEFERIDA

28 XXX.899.919-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 2.4
do Edital n º 001/2025)

29 XXX.559.698-XX DEFERIDA

30 XXX.001.459-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 2.4
do Edital n º 001/2025)

31 XXX.028.089-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 6.1
- alínea a do Edital  n º 001/2025)

32 XXX.575.949-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 6.1
- alínea c do Edital n º 001/2025)

33 XXX.425.489-XX DEFERIDA
34 XXX.699.369-XX DEFERIDA
35 XXX.020.149-XX DEFERIDA
36 XXX.728.739-XX DEFERIDA

37 XXX.666.138-XX DEFERIDA

38 XXX.733.299-XX
INDEFERIDA

(Não cumpriu com o(s) Item(ns) 6.1
- alínea c do Edital n º 001/2025)

39 XXX.208.179-XX DEFERIDA

2. Este Edital entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

ANA PAULA CANTAGALLI DE AGUIAR
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Portaria nº 003/2025 – REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Apucarana, 24 de março de 2025.

		2025-03-24T08:28:10-0300